entregas parceladas mensalmente conforme requisição, sendo todos de 1.º qualidade, 
de acordo com o comercializado nos estabelecimentos comerciais, conforme 
quantidades especificadas em anexo II. - Resultado 12/04/2018 – Vencedor:
COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA, Valor: R$ 320.974,56 (trezentos e vinte mil 
novecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos). Pregoeiro: Eduardo 
Bazan Pardim.
AVISO: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N.º 006/2018 – OBJETO: Fornecimento de 
Cestas Básicas para os Funcionários de diversos setores desta Municipalidade, com 
entregas parceladas mensalmente conforme requisição, sendo todos de 1.º qualidade,

[...]

Funcionários de diversos setores desta Municipalidade, com entregas parceladas 
mensalmente conforme requisição, sendo todos de 1.º qualidade, de acordo com o 
comercializado nos estabelecimentos comerciais, conforme quantidades especificadas 
em anexo II. – Vencedor: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA – Valor: R$ 320.974,56 
(trezentos e vinte mil novecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).
Data assinatura: 19/04/2018 – Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Garcia Marsola –
Macedônia – SP, 23 de Abril de 2018.

publicações

Um caminhão tanque 
apreendido com drogas, 
em outubro do ano passa-
do, foi transformado em um

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal 
de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 29.767,89 (Vinte e Nove 
Mil, Setecentos e Sessenta e Sete Reais e Oitenta e Nove Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 23/04/2018. 2) 
R$ 73.125,00 (Setenta e Três Mil, Cento e Vinte e Cinco Reais) relati-
vos ao Min. Esporte – Modernização do Estádio Cláudio Rodante, dia 
19/04/2018. 3) R$ 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos Reias) relativos ao 
FNS – Saúde Bucal - SB, distribuídos dia 20/04/2018. Fernandópolis, 
23 de Abril de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.278.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 061/2018

CONTRATANTE: TRANSPORTES E CONSTRUTORA OLIVEIRA 
LTDA ME

CONTRATO: Menor preço Global.
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃOE 

ADAPTAÇÃO DA CASA DO CCI PARA NOVAS INSTALAÇÕES 
CONFORME PLANILHA.

VALOR: R$-6.230,66 (Seis Mil Duzentos e Trinta Reais e Sessenta 
e Seis Centavos).

ASSINATURA: 19 de Abril de 2.018.
VIGÊNCIA: 60 dias

Ouroeste- 19 de Abril de 2018.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.278.

[...]

Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 061/2018

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: ANTONIO FLORES CASSUCI – JALES - ME.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO:“AQUISIÇÃO DE UM COMPRESSOR 20 PÉS. 250 LI-

TROS, 5 HP E ISENTO DE ÓLEO”
VALOR:9.400,00 (Nove Mil Quatrocentos Reais)
ASSINATURA: 20 de Abril de 2.018.
VIGÊNCIA: 60 (Sessenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 019/2018.
PROPONENTE: 01 (Um).

Ouroeste, 20 de Abril de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 24 de Abril de 2018.